

OBEC VILANTICE
Obecní úřad Vilantice

č.j. 351/2017/INFZ

Vilantice 17.8.2017

Žadatel:Václav Kříž,Kross,s.r.o.,Blatenská 13/2169,14800,Praha 11
způsob poskytnutí informace:datová schránka

Věc: Poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím,

Obec Vilantice obdržela dne 17.8.2017 Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „InfZ“), v níž se domáháte o poskytnutí informací :

1) Máte ve vaší obci problémy s holuby, špačky, kormorány či jinými škodlivými ptáky?
Odpověď: ne

2) Bráníte se nějak proti škodlivým ptákům? Pokud ano, pak – jak?
Odpověď: ne

3) Setkali jste se někdy s plašiči škodlivých ptáků značky „Birdgard“?
Odpověď: ne

4) Poskytuje vaše obec dotace na obranu proti škodlivým ptákům majitelům památek či zemědělcům?
Odpověď: ne

5) Poskytuje vaše obec někomu náhrady škod způsobené ptáky?
Odpověď: ne

Podle § 5 odst.3 InfZ , bude poskytnutá informace zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup na internetové stránce obce Vilantice (www.vilantice.cz).

Dagmar Jarošová
starostka obce Vilantice